ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2024-12-06-017006-a
Дата договору/документа: 06 грудня 2024 00:00
Номер договору/документа, що
підтверджують придбання товару
(товарів), робіт та послуги (послуг):
з-111
Найменування замовника Державний навчальний заклад "Регіональний центр
професійної освіти інноваційних технологій
будівництва та промисловості"
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
02547820
Місцезнаходження замовника: 61099, Україна, Харківська обл., Харків, бульвар
Богдана Хмельницького, будинок 30
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (за наявності) (для фізичної
особи) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг,
з яким укладено договір про
закупівлю:
ФОП Зубченко Юлія Олександрівна
Ідентифікаційний код юридичної
особи в ЄДР або реєстраційний
номер облікової картки платника
податків або серія та номер паспорта
(для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
3328902467
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) постачальника
товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг та номер телефону:
64102, Україна, Харківська область, Первомайський,
МКР-Н 3
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Будівельні матеріали для проведення ремонтних
робіт господарським способом – електроди,
вольфрамові електроди, пруток алюмінієвий,
нержавіючий пруток, пруток обміднений,
зварювальний дріт, дріт флюсовий
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:44310000-6: Вироби з дроту
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів,
робіт чи
послуг
Місце поставки
товарів, виконання
робіт чи надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Одиниця
виміру
Ціна за
одиницю
Електроди 3мм 5 кг 16
паковання
61099, Україна,
Харківська область,
Харків, бульвар
Богдана
Хмельницького,
будинок 30
по 31 грудня
2024
паковання 610 UAH
Електроди
фольфрамові WR-2
1,6 мм
20 штука 61099, Україна,
Харківська область,
Харків, бульвар
Богдана
Хмельницького,
будинок 30
по 31 грудня
2024
штука 110 UAH
Електроди
фольфрамові WR-2
2,00 мм
20 штука 61099, Україна,
Харківська область,
Харків, бульвар
Богдана
Хмельницького,
будинок 30
по 31 грудня
2024
штука 150 UAH
Електроди
фольфрамові WL-20
3,0 мм
20 штука 61099, Україна,
Харківська область,
Харків, бульвар
Богдана
Хмельницького,
будинок 30
по 31 грудня
2024
штука 170 UAH
Електроди
фольфрамові WR-2
3,2 мм
10 штука 61099, Україна,
Харківська область,
Харків, бульвар
Богдана
Хмельницького,
будинок 30
по 31 грудня
2024
штука 350 UAH
Пруток алюмінієвий
ER 4047 2,0 мм
10
кілограм
61099, Україна,
Харківська область,
Харків, бульвар
Богдана
Хмельницького,
будинок 30
по 31 грудня
2024
кілограм 675 UAH
Пруток алюмінієвий
ER 4043 1,6 мм
5 кілограм 61099, Україна,
Харківська область,
Харків, бульвар
Богдана
Хмельницького,
будинок 30
по 31 грудня
2024
кілограм 570 UAH
Пруток алюмінієвий
ER 1100 2,0 мм
5 кілограм 61099, Україна,
Харківська область,
Харків, бульвар
Богдана
Хмельницького,
будинок 30
по 31 грудня
2024
кілограм 580 UAH
Пруток
нержавіючий ER
308 1,2мм
5 кілограм 61099, Україна,
Харківська область,
Харків, бульвар
Богдана
Хмельницького,
будинок 30
по 31 грудня
2024
кілограм 550 UAH
Пруток
нержавіючий ER
308 2,0мм
5 кілограм 61099, Україна,
Харківська область,
Харків, бульвар
Богдана
Хмельницького,
будинок 30
по 31 грудня
2024
кілограм 550 UAH
Пруток обміднений
ER70S-6 2.4 мм
5 кілограм 61099, Україна,
Харківська область,
Харків, бульвар
Богдана
Хмельницького,
будинок 30
по 31 грудня
2024
кілограм 195 UAH
Пруток обміднений
ER70S-6 1.6 мм
5 кілограм 61099, Україна,
Харківська область,
Харків, бульвар
Богдана
Хмельницького,
будинок 30
по 31 грудня
2024
кілограм 195 UAH
Дріт зварювальний
0,8мм (1пак= 3,8
кг)
9
паковання
61099, Україна,
Харківська область,
Харків, бульвар
Богдана
Хмельницького,
будинок 30
по 31 грудня
2024
паковання 410 UAH
Дріт флюсовий 0.8
mm (1 пак=1,0 кг)
8
паковання
61099, Україна,
Харківська область,
Харків, бульвар
Богдана
Хмельницького,
будинок 30
по 31 грудня
2024
паковання 280 UAH
Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:
Відсутня
Ціна договору: 47 740,00 UAH
Строк виконання договору: від 06 грудня 2024
до 31 грудня 2024
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Інше Інші джерела власних надходжень (благодійні
внески)
47740 UAH
Ідентифікатор договору UA-2024-12-06-017006-a-b1